
UCHWAŁA NR XC/884/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych Rady Miejskiej  
w Radomiu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) 
oraz § 21 ust. 1 Statutu Miasta Radomia uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w skład Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych Rady Miejskiej w Radomiu wchodzą radni: 

1. Rejczak Mirosław 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LV/501/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.03.2021r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych Rady Miejskiej w Radomiu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 70C81B9E-1E87-42EE-A625-AFCE978084F6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


